
翁垟街道翁垟街道““五水共治五水共治”、“”、“慈善一日捐慈善一日捐””
会议现场认捐名单会议现场认捐名单

“慈善一日捐”(企业、个人）捐资名单
捐赠单位（企业、个人）
翁垟天主教堂

翁垟崇善禅寺

虞玉飞

翁垟九房后教堂

双望基督教堂

八华莲寺

震宁庙

叶兆丰

地团教会

童安桂

北街村委会

沙头教会基督教

北山前基督教

花蕾幼儿园

金色童星幼儿园

叶选碎

林旭丰

农行翁垟支行

乐清市大一工控电器厂

浙江华泰联轴器有限公司

翁垟桥头村委会

翁垟东盐村委会

翁垟新苗幼儿园

翁垟培红幼儿园

金额
30000

20000

10500

10000

5000

5000

3000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1100

1100

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

“慈善一日捐”（机关干部）捐资名单
姓 名
赵旺杰
朱小恭
王小英
蒋章胜
陈一凡
陈祥浩
林海威
许海峰
黄赛珍
周 建
马连飞
金林勇
周克胜
张 勇
关大军
王 程
何胜杰
陈朝华
朱会龙
李锋捷
郑玉华
叶碎武
陈驰鸿
陈小梅
陈佩丽
叶星前
金妙灼

金 额
1000
1000
1000
1000
800
800
800
800
800
800
1000
800
800
800
800
800
800
1000
600
530
510
500
500
500
500
500
500

姓 名
吴贤玲
陈艳（计）
张彭余
陈小冬
陈卓孟
陈福芝
叶立新
钱旭华
陈 洁
陈通贵
陈 凌
陈海湖
胡朱骥
王安行
叶华杰
陈博学
陈晓红
阮黎明
孙海华
张仕三
倪哲泉
陈燕青
林海翔
黄铣文
黄 伟
陈 鹏
陈晓阳

金 额
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

姓 名
陈建学
金香琴
郑祥辉
管孟通
詹后宝
蒋益福
陈文胜
叶建乐
王 力
陈景权
陈亦微
徐永光
张文云
陈艳（城）
李飞琴
周林丽
张旭慧
陈向余
陈夏子
陈建东
叶荣伟
南剑芒
叶旭丹
郑晓东
虞儒星
瞿亦鸥
朱艳萍

金 额
500
500
500
500
500
500
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

姓 名
黄海华
陈景云
彭永乐
戴海建
包顺权
王品丹
叶如华
董天荣
朱雪霞
郑濛丹
陈建龙
杨亦兰
崔其钱
黄 翔
陈微芬
林陈浩
王信儒
徐再强
林雪丹
徐炯明
无 名
钱荣清
金明钱
王柱华
陈露露

金 额
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
200
200
200
100
100

认捐单位（企业、个人）名单
捐赠单位（企业、个人）

温州意华接插件股份有限公司（陈献孟）

叶利成

中国华信装备制造集团有限公司（叶信存）

上海永源企业股份有限公司（叶永远）

意华控股集团有限公司（蔡胜才）

何文亮

浙江剑飞电器有限公司（陈建飞）

浙江东亚电子有限公司（陈通明）

浙江泰康电子有限公司（陈金澄）

金山环保集团有限公司

中瑞电气有限公司（李永钰）

瑞鑫集团有限公司（金志伟）

浙江冠华电气有限公司（张其成）

认捐金额

1000000

1000000

1000000

500000

200000

200000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

捐赠单位（企业、个人）

华精电气有限公司（童建朋）

浙江上豪电子科技有限公司（李忠乐）

兴乐集团温州浙高电气有限公司（林延飞）

浙江裕华电器有限公司（徐金友）

宝林寺（释智通）

浙江新航电气有限公司（南海霞）

浙江万兴铜业有限公司（郑赛新）

华煤发展科技有限公司（叶海游）

翁垟三屿基督教堂（陈忠光）

乐清圣亨房地产开发有限公司

山西隆达煤矿机械制造有限公司（汤余隆）

湖北省建始县泰丰水泥有限公司（赵林平）

中国胜武实业集团有限公司（陈胜武）

认捐金额

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

100000

捐赠单位（企业、个人）

浙江浦大电缆有限公司（虞志汉）

浙江台邦电机工业有限公司（陈春良）

浙江新纪元通讯设备有限公司（黄泽斌）

乐清市惠华电子有限公司（蔡彩平）

温州科力带钢有限公司

乐清市光明冲压有限公司

乐清市海屿电镀有限公司

乐清市88潮人酒吧

浙江佳仪电力设备成套有限公司

翁垟一中

前湖埭村

工行翁垟支行

认捐金额

100000

100000

50000

20000

20000

20000

20000

11000

10000

5000

5000

1000

捐赠单位（企业、个人）
李忠光

杨银权

何旭东

童建朋

李乐存

倪庆孟

金雍依

虞温博

陈忠权

陈春杰

张连明

陈央平

邮电幼儿园

翁垟金苹果幼儿园

翁垟艺优幼儿园

赵小兰

陈 惠

丁新明

张林义

陈祝兴

虞明辉

吴品远

王国丰

虞洪亮

金额
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

捐赠单位（企业、个人）

朱文生

彭方才

王学琪

王建成

陈伍娒

倪建强

徐海乐

王晓建

王 兴

陈 荣

无名氏

无名氏

王彩乐

姚建弟

仇红彦

吴余益

陈海兴

王金文

张飞荣

林宣义

汤长锋

汤庆生

金额

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

300

300

300

300

200

200

200

本次“五水共治”、“慈善一日捐”捐资活动得到与会企业及爱心人士的大力支持，企业认捐额达626.2万元，街道机关干部、宗教场所、企事业单位、各村居负责人等也纷纷捐资，现场收到现金181040
元。翁垟街道党工委、办事处向心怀家乡事业，为家乡建设出资出力，共集善款的人士表示由衷的谢意！由于时间仓促，可能有部分单位或个人未能刊登，在此表示歉意。

翁垟街道党工委
翁垟街道办事处
2014年5月31日

（以下排名不分先后）
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